
Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

HASIČSKÉ CVIČIŠTÉ — REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOVY SPORTOVNÍHO

AREALU v OSTRAVE NOVE VSI

čl. |.

Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Příjemce:

městský obvod Nová Ves

se sídlem: Rolnická 139/32, 709 00 Ostrava — Nová Ves

zastoupený: Ing. Tomášem Lefnerem, starostou

IČO: 00845451,

DIČ: c200845451

bankovní spojení: Česká spořitelna as.

číslo účtu: 27—16 511 85 349/0800

Zmocněnec k jednání ve věcech smluvních i technickych: Ing. Tomáš Lefner

Tel.: _, mobil: _

Email:

(dálejen „objednatel“)

a

2. KVAZAR akciová společnost

se sídlem: Střádalů 26, Kunčičky, 718 00 Ostrava

zastoupená: Ing. Martinem Ondráčkem, předsedou představenstva

IČO: 00560383

DIČ: CZ00560383

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl B, vložka 42

bankovní spojení: Komerční banka a. 5.

číslo účtu: 115—1019260237/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

In .Martin Ondráček ředseda ředstavenstva

Tel. mm: H
In . Renáta Pluháčková, člen ředstavenstva

Tel. „mai _

(dále jen „zhotovitel“)

čl. II.

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 1. 2023 smlouvu o dílo SML/l4/2022/O255 na provedení

stavebních prací rekonstrukce a dostavby budovy sportovního areálu v Ostravě Nové Vsi a

následně dne 13.1.2023 dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo.

1/3 HASIČSKÉ CVIČIŠTĚ — REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOVY SPORTOVNÍHO AREÁLU V OSTRAVĚ NOVÉ VSI

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

l l

.- .- .-



Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

2. Smluvní strany se V souladu s čl. 111. odst. 10 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke

Smlouvě o dílo SML/14/2022/0255 uzavřené dne 12.1.2023 (dále také jen „smlouva o dilo“) na

realizaci stavby „Hasičské cvičiště — rekonstrukce a dostavba budovy sportovního areálu

V Ostravě-Nové Vsi“ z důvodů vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby V rozsahu

dle přílohy č. 1 smlouvy o dílo SML/14/2022/0255, čímž se mění předmět smlouvy (také jen

„dodatek“).

3. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 759 475,72 Kč bez DPH tj. 3,81 % původní ceny

díla a snižuje o cenu méněprácí ve výši 39 426,68 Kč bez DPH tj. 0,20 % původní ceny díla.

4. V čl. |||. Předmět smlouvy se doplňuje bod 1., který nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu

„HASIČSKÉ cvrčrSTĚ _ REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOVY SPORTOVNÍHO

AREÁLU V OSTRAVĚ — NOVÉ VSI“ (dále jen „stavbá“) V rozsahu dle:

- projektové dokumentace stavby zpracované V 07/2021, TECH INVEST OSTRAVA, a.s.,

28. října 813/248, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, aoceněného soupisu prací, který je

součástí nábídky zhotovitele V rámci veřejné zakázky na výběr zhotovitele díla dle této

smlouvy,

- stavebního povolení

- a závazných stanovisek dotčených orgánů a platných předpisů, upravujících provádění

stavebních děl a ustanovení této smlouvy

- součástí díla bude provedení stavebních prací a neprovedení méněprací uvedených

v SEZNAMU ZMĚNO VÝCH LIST Ú — Pro Dodatek č. 2 Hasičské cvičiště — Rekonstrukce

a dostavba budovy sportovního areálu v Ostravě-Nové Vsi ze dne 31.7.2023 (Příloha č. I

dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo)

(dále jen „dílo“).

5. V čl. V. Cena za dilo se mění bod 1., který nově zní:

 

 

 

Cena bez DPH 20 644 432,47 Kč

DPH 21 % 4 335 330,82 Kč

Cena s DPH 24 979 763, 29 Kč

   
 

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo SML/14/2022/0255

uzavřené dne 12.1.2023 rozhodl starosta městského obvodu Nová Ves vykonávající pravomoci

rady dle ust. § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších

předpisů dne 08.08.2023 č. UST/113/2023/2226 bod 1. písm. b.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění V registru smluV.

2/3 HASIČSKÉ CVIČIŠTĚ — REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOVY SPORTOVNÍHO AREÁLU V OSTRAVĚ NOVÉ VSI

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

NOVÁ ves



Statutární město Ostrava

Městský obvod Nová Ves

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo SML/l4/2022/0255 uzavřené dne 12.1.2023 zůstávají

nezměněna.

4. Tento Dodatek č. 2. se stává nedílnou součástí smlouvy SML/ 14/2022/0255 ze dne 12.1.2023.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku

č. 2, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej

uzavírají po vzájemném projednání.

7. Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo SML/ 14/2022/0255 ze dne 12.1.2023 je uzavřen v elektronické

podobě.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. l - SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTÚ — Pro Dodatek č. 2 Hasičské cvičiště —

Rekonstrukce a dostavba budovy sportovního areálu v Ostravě-Nové Vsi ze dne 31.7.2023.

V Ostravě, dne: 9.8.2023

Digitálně

lng ' podepsal Ing.

Tomáš Lefner

To máš Datum:

2023.08.09

Lefner 11:41:1o+02'00'
 

za objednatele

Ing. Tomáš Lefner, starosta

V Ostravě, dne:

Digitálně podepsal

Ing. Martin Ondráček
Ing. Martin

’ V D u :2023.08.09

Ondrace m
 

za zhotovitele

Ing. Martin Ondráček, předseda představenstva

lng Renáta Digitálněpodepsallng.

Renáta Pluháčková

Datum: 2023081 0

P I U háČkOVá 10:27:36 +02'00'

 

za zhotovitele

Ing. Renáta Pluháčková, člen představenstva

3/3 HASIČSKÉ CVIČIŠTĚ — REKONSTRUKCE A DOSTAVBA BUDOVY SPORTOVNÍHO AREÁLU V OSTRAVĚ NOVE VSI

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo

NOVÁ ves



SEZNAM
ZMĚNOVÝCH

LISTÚ
-
Pro

Dodatek
č.

2

.vv

Hasičské
cVIcistě

-
Rekonstrukce

a
dostavba

budovy
sportovního

areálu
v
Ostravě-Nové

Vsi

 

č.Iistu
popis

změny
Cena

Kč
bez

DPH
Poznámka

 

ZL
01

Spodni
a
hrubá

stavka
-
skutečnost

dle
statiky

231
388,40

Odsouhlaseno
31.07.2023

 

ZL
02

Zelená
střecha

-
prostupy,

svislá
část,

dlažba
pod

k-ci
54

073,94
Odsouhlaseno

31.07.2024

 

ZL
03

Komín
Heluz

Smart
-
bez

dodávky
krbu

(
v
rámci

interiéru
zajišt'uje

objednatel)
44

282,79
Odsouhlaseno

31.07.2025

 

ZL
04

Výplně
otvorů

-
AL,

pouzdro
+
obložka

s
dveřním

křídlem
147

990,33
Odsouhlaseno

31.07.2026

 

ZL
05

Úprava
specifikace

Al
výplní

62
050,00

Odsouhlaseno
31.07.2023

 

ZL
06

Zdravotechnika
-
upřesnění

specifikace
zařizovacích

předmětů
65

299,00
Odsouhlaseno

31.07.2024

 

ZL
07

Zdravotechnika
-
armatury

pro
změkčení

vody
+

izolace
dešťové

kanalizace
24

075,00
Odsouhlaseno

31.07.2025

 

ZL
08

Budoucí
pódium

-
šachty

a
příprava

pro
kanalizaci,

vodu
a
elektro

130
316,26

Odsouhlaseno
31.07.2026

 

ZL
09

Stropy
-
podhledy

+
omítka

+
box

hasicího
přístroje

3x
-39

426,68
Odsouhlaseno

31.07.2027

       
 

 
Celkem

720
049,04

 
 

\l
Dawn»;

smaze

 

 



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba:

Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

10961

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: 01 Spodní + hrubá stavba - skutečnost dle statiky

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: czoos45451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: CZOO560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
231 388,40

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
231 388,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 231 388,40 CZK

  
 

Zaokrouhlení
0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH
231 388,40 CZK

 

    
dne
 

 

Za zhbtovitele

 

 

—L_.__-_..L._- ___....._....._. ranu n.“ „„„„„„ c {ADTC n 5 Stránka 1 z 7

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 60 306,64 26,1

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 108 126,84 46,7

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 77 08327 33,3

4 Vodorovné konstrukce HSV —25 493,54 -1 1,0

99 Staveníštní přesun hmot HSV 11 365,19 4,9

Cena celkem
231 388,40 100,0      
 

Zpracováno nroqramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 6

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: O1 Spodní + hrubá stavba - skutečnost dle statiky

 

 

      
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 60 306,64

1 132201110R00 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy m3 44,83764 277,50 12 442,45

těžilelnoslrl skupiny 3 obrem do 50 m3 str

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 44,83764 296,50 13 294,36

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 448,37640 23,90 10 716,20

4 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 t 85,19152 280,00 23 853,63

05 04

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 108 126,84

5 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 1,05123 44 400,00 46 674,61

! 6 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 20,47565 3 385,50 69 320,31!

! 7 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 -46,65600 610,50 -28 483,49!

! 8 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 -46,65600 166,50 -7 768,22!

! 9 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 1,28412 44 400,00 57 014,93!

10 311112130RT3 Základová zed“ tl přes 250 do 300 mm z tvárnic m2 -19,22000 1 807,10 -34 732,46

zxracmeho bednění vcetne výplne & betonu n'. C 20125

| 11 28997121 1 R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 Š.do 3 m m2 149,52000 21,60 3 229,63!

373. .Í “1 .l'- i.:

! 12 693650452R Geotextilie netkaná TS 30 -155 g/m2, PP, role 2 x 225 m m2 171 ,94800 16,70 2 871,53!

|Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 77 083,27I

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: O1 Spodni + hrubá stavba - skutečnost dle statiky

 

 

      
 

  
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

13 311271176R00 Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 8DF do m2 —44,22600 1 940,30 -85 811,71

P15 tl 240 mm

W4 33032131 1 R00 Sloupy nebo pilíře ze ZB tř. C 20/25 bez výztuže m3 -0,54000 3 496,50 -1 888,11]

15 330321411R00 Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 m3 0,77850 5 100,00 3 970,35I

16 331351125 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 rn průřezu m2 3,18000 832,50 2 647,35

DWS O 1‘3 do 0 36 mg

17 331351126 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m m2 3,18000 166,50 529,47

průřezu přes 0 16 do O 36 m2

18 341321610R00 Beton nosných stěn železový C 30/37 m3 10,61424 4 495,00 47 71 LE

19 341351101R00 Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení m2 90,87700 812,00 73 792,12

20 341351102R00 Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění m2 90,87700 298,50 27 126,78

21 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 85008 (10 505) t 0,04130 44 400,00 1 633,72

22 342256253R00 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 0,34500 970,10 334,68

 maltu tl 100 mnm  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: 01 Spodní + hrubá stavba - skutečnost dle statiky

 

 

        
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

23 342256254R00 Přička z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m2 5,73000 1 193,30 6 837,61

maltu li 125 mm

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -25 493,54

24 411321515 Stropy deskové ze ZB tř. C 20/25 m3 -113,19000 3 496,50 -395 768,84

I 25 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 m3 113,16000 4 230,00 478 666,80]

26 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t -1,76400 44 400,00 -78 321,60

If.

27 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 —38,70000 610,50 -23 626,35

28 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 —38,70000 166,50 -6 443,55

Díl: 99 Staveništni přesun hmot 11 365,19

29 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 rn t 6022886 188,70 11 365,19

Stránka 6 z 6
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 10961 Haslcske cVIclste - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 02 Zelená střecha

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: c200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: C200560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
4 387,55

PSV
49 686,39

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
54 073,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 54 073,94 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 54 073,94 CZK

v dne
 

 

   Za zhotovitele Za obje natele

 

_ - Pan run: a A A tam-n _ _ Qtránkn 1 7 q

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 125,00 7,6

99 Staveništní přesun hmot HSV 262,55 0,5

712 Povlakové krytiny PSV 49 686,39 91,9

Cena celkem
54 073,94 100,0      
 

Zpracováno nroqramem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvrmstě - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: Zl. 02 Zelená střecha

 

 

      
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 4 125,00

1 632921913R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 80 mm m2 5,00000 825,00 4 125,00

sol'i panely „ft ls a) F; O *? Liší:

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 262,55

2 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 1,39135 188,70 262,55

Díl: 712 Povlakové krytiny 49 686,39

3 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena m2 39,05000 38,90 1 519,05

lakem penetračním nebo asfaltovým

4 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,01250 122 100,00 1 526,25

5 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP m2 39,05000 166,50 6 501,83

přiiayenim v plne QIQŠE

6 62836109 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm s vložkou 2 m2 45,51277 188,70 8 588,26

hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilii, se spalitelnou PE

fDlll nebo temnorrnnvm minerálním cosvnem

7 712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se m2 24,85000 277,50 6 895,88

svařomnými sooii

8 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určena ke stabilizaci m2 28,96268 321,90 9 323,09

oilt'ženín'i a do veoetačnlch střech tl 2 0mm

9 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné m2 24,85000 27,80 690,83

textilní vrstvy

[ 10 TCT.0013370.URS geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 280 g/m2 m2 28,70175 44,40 1 274,36

[ 11 712378101R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, prostupy z PVC kus 17,00000 523,00 8 891 ,00]

12 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m % 452,10550 9,90 4 475,84I

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 1

0961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 03 Komín Heluz Smart

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: czoossosas

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
44 282,79

PSV
0,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
44 282,79

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 44 282,79 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 44 282,79 CZK

 

 
dne
 

 

 

   Za zhotovitele Za bjednatele

 

Hanan-o. f= A min-A Qřránlln 1 ‘7 Q

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 44 110,00 99,6

99 Staveništní přesun hmot HSV 172,79 0,4

Cena celkem
44 282,79 100,0       
 

Zpracováno nroqramem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: ZL 03 Komín Heluz Smart

 

 

      
 

 

 

 

 

   
 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce 44 110.00

1 314268113R00 Komín Heluz Klasikjednoprůduchový, pata, DN 160 mm kus 1,00000 10 640,00 10 640,00

2 314268213R00 Komín Heluz Klasikjednoprůduchový, střed, DN 160 mm m 6,00000 4 725,00 28 350,00

3 314268731R00 Komín Heluz nerez, jednoprůduchový, DN 160 mm kus 1,00000 5 120,00 5 120,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 172,79

4 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,91569 188,70 172,79

Stránka 4 z 4
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 10961 Hasmske cvnclste - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 04 Výplně otvorú

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: czooa45451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost lČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: czoossoasa

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
18 910,80

PSV
129 079,53

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
147 990,33

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 147 990,33 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 147 990,33 CZK

v dne
 

 

     Za zhotovitele Za obi dnatele

 

~1_____A..I‘- „...-....-._._... DIEM na... ..... c (A DTC a |: - Stránka 1 Z 3

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

      
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

64 Výplně otvorů HSV 18 900,00 12,8

99 Staveništní přesun hmot HSV 10,80 0,0

766 Konstrukce truhlářské PSV 129 079,53 87,2

Cena celkem
147 990,33 100,0

Stránka 3 z 4
Zpracováno oroqramem BUlLDpower 3, © RTS, a.s.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: Zl. 04 Výplně otvorů

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 
 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 64 Výplně otvorů 18 900,00

1 642952110RT3 Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2 včetně kus 1,00000 7 460,00 7 460,00

dodávkv zárulmě Save“ 2107 x 7017-19 mm

2 642941111RT2 Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva kus 1,00000 11 440,00 11 440,00

ledngsuanné pouzdra:-7002100 mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10,80

3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0.05725 188,70 10,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 129 079,53

4 766666112R00 Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř. kus 1,00000 1 367,00 1 367,00

| 5 61169702R Dveře interiérové posuvné do pouzdra 700 x2100 mm kus 1,00000 8 705,00 8 705,0g

6 001 D+M Výplň otvorů exteriéru vč. parotěsných pásek, m2 8,93000 13 240,50 118 237,67

případného podlahového profilu a1 dle výmsu PD

7 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 1 28309670 0,60 769,86

Stránka 4 z 4
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba:

10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 

 

 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 05 Úprava specifikace AL výplní otvorů

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: C200560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
62 050,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
62 050,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 62 050,00 CZK

Zaokrouhleni
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 62 050,00 CZK

v dne
 

 

    Za zhotovitele Za objed atele

 

„ MMM" “„ ...... :- lan-ro .. Stránka 1 7 ?>

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 62 050,00 100,0

Cena celkem
62 050,00 100,0

      
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

   
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: ZL 05 Úprava specifikace AL výplní otvorů

P.č. Číslo položk Název položky MJ Množství Cena / lv Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
62 050,00

1 001 D+M Výplň otvorů exteriéru - změna specifikace Kč 62 050,00000 1,00 62 050,00

Stránka 4 z 4



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba: 10961 HaS|cske cvncuste - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

Nova’ Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 06 Zdravotechnika - Upřesnění specifikace zařizovacích předmětů

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: czooa45451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: CZOO560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis cen)l
Celkem

HSV
0,00

PSV
65 299,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
65 299,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 65 299,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 65 299,00 CZK

v dne
 

 

  
   Za zhotovitele Za objednatele

 

..., , „ nun R_ ...... (\ farm-o - .. Stránka 1 7 ?>

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zařizovací předměty PSV 65 299,00 100,0

Cena celkem
65 299,00 100,0

      
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: ZL 06 Zdravotechnika - Upřesnění specifikace zařizovacích předmětů

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 725 Zařizovací předměty 65 299,00

1 725014163R00 Klozet závěsný včetně sedátka kus -9,00000 4 095,00 -36 855,00

2 725014173R00 Klozet závěsný Rimless + sedátko, bílý soubor 9,00000 4 542,00 40 878,00

3 725017164R00 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bilé soubor -4,00000 1 596,00 -6 384,00

4 725017124R00 Umyvadlo na šrouby , 60 x 46 cm, šedé + clickclack soubor 4,00000 2 787,00 11 148,00

5 725860213R00 Sifon umyvadlový D 40 kus -14,00000 336,00 -4 704,00

6 725860251R00 Sifon umyvadlový D 40 design celokovový kus 14,00000 993,00 13 902,00

7 725249103R00 Montáž sprchových koutů soubor -1,00000 2 625,00 -2 625,00

8 725017265R00 Sprchový kout kus -1,00000 12 915,00 -12 915,00

9 725845111RT1 Baterie sprchová podomítková tlačná vč.hlavice a kus -12,00000 4 725,00 -56 700,00

grisluiéenswi Standardní

10 725845811R00 Ovládání sprch s piezo tlačítkem se směšovací baterií soubor 13,00000 8 736,00 113 568,00

SLS 02? včetně výroku antivandal SLA 14

11 725849205R00 Montáž baterie sprchové podomítkové kus 1,00000 1 575,00 1 575,00

12 725845811RTO Zdroj napájecí 230VAC/24v DC pro max 9 sprch, SLZ O1Z soubor 2,00000 1 660,00 3 320,00

13 725845811RT1 Zdroj napácecí 230VAC/24v DC pro max 5 sprch, SLZ soubor 1,00000 1 091,00 1 091,00

O 12
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



 

Položkový rozpočet stavby

 

Stavba:

Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

10961

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 07 Zdravotechnika - Armatury pro změkčení vody+ izolace dešťové kanalizace

Objednatel: Statutární město Ostrava lČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: CZ00845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: CZOO560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
0,00

PSV
24 075,00

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
24 075,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 24 075,00 CZK

  
 

Zaokrouhlení
0,00 CZK

 

Cena celkem bez DPH
24 075,00 CZK

 

    
dne
 

 

Za' zhotovitele Za objednatele

 

 

„_ PM In “__ „„„„„„ o A n-rc _ .. . Stránka 1 7 3

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 717,00 15,4

722 Vnitřní vodovod PSV 20 358,00 84,6

Cena celkem
24 075,00 100,0      
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 4

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

ZL 07 Zdravotechnika - Armatury pro změkčení vody+ izolace dešťové kanalizace

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 717,00

1 722182008R00 Montáž tepelné izolace na potrubí a ohybů návlekovými m 30,00000 48,90 1 467,00

izolačními pouzdry DN 110 rnrn

2 283773090R Izolace potrubí Tubolit AR 100 x 5 mm šeda m 30,00000 75,00 2 250,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 20 358,00

3 722215361 R00 Filtr domácí na studenou vodu G5/4" se zpětným kus 1,00000 10 454,00 10 454,00

proplachem a redukčním ventilem + montáž

4 722215362R00 lónový polarizační systém IPS Kalyxx BlueLine G5/4" + kus 1,00000 9 904,00 9 904,00

montáž

Stránka 4 z 4



 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Stavba: 10961 Sís/23322 cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 08 Pódium - šachty a příprava kanalizace, vody a elektro

Objednatel: Statutární město Ostrava ICO: 00345451

Prokešovo náměstí 1803/8 DlČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: czooseoaas

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
90 990,05

PSV
20 116,21

MON
19 210,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
130 316,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 130 316,26 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení
0,00 CZK

Cena celkem s DPH 130 316,26 CZK

v dne
 

 

  
Za zhotovitele    Za“ objednatele

 

—n . ,,,.h___‘_ HI!!! n_,....'..w. o m 0146 - „ Stránka 1 7 3

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

    

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 32 814,75 25,2

8 Trubní vedení HSV 58 175,30 44,6

722 Vnitřní vodovod PSV 14 468,21 11,1

799 Ostatní PSV 5 648,00 4,3

M21 Elektromontáže MON 19 210,00 14,7

Cena celkem
130 316,26 100,0   
 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s.
Stránka 3 z 6

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

ZL 08 Pódium - šachty a příprava kanalizace, vody a elektro

 

 

      
 

   
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 32 814,75

1 113108308R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm m2 9,00000 133,20 1 198,80

t. <

] 2 132201111R00 Hloubem’ rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNE m3 15,40000 333,00 5 128,20]

3 132201119R00 Ěřípllza lepívost,hloubení rýh 60 cm,hor.3 m3 15,40000 33,30 512,82

4 161 101 101 R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1—4 do 2,5 m m3 15,40000 99,90 1 538,46

5 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1—4 do 50 m m3 15,40000 44,40 683,78

6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 7,89000 133,20 1 050,95

,— g _ 1 ; ,; b „

7 964875234R00 kamenivo 32/64 m3 7,89000 1 047,80 8 267,14]

8 974368547R00 Dovoz kameniva km 25,00000 50,00 1 250,00

9 17510117RT1 Podsyp pískem m3 2,14000 ~ 806,50 1 725,91

1O 175101101RT2 Obsyp potrubí pískem m3 8,67000 333,00 2 887,11]

11 722145896R00 Doprava písku km 25,00000 50,00 1 250,00

12 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 18,00000 11,10 199,80

13 460120061 RT1 Odvoz zeminy odvoz zeminy včetně naložení m3 7,51000 205,20 1 541 ,É

14 722136498R00 Poplatky za skládky soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

15 97999021OR00 Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - asfalt t 1,50000 1 720,50 2 580,75

Díl: 8 Trubní vedení 58 175,30

16 871241121R00 Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm m 9,00000 66,60 599,40

17 286134112R Trubka vodovodní PE100 SDR11 32x30 mm PN16 m 9,00000 46,20 415,80

18 877162121 R00 Montáž elektrotvarovky d 32 mm kus 3,00000 94,00 282,00

19 286538092R Elektrotvarovka - koleno 90° d32 PE100, SDR11 kus 3,00000 341,50 1 024,50

20 892271111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 9,00000 22,20 199,80

21 8922731 1 1 R00 Desinfekce vodovodního potrubí m 9,00000 111,00 999,00

22 893151111R00 Montáž šachty revizní plastové kruhové kus 2,00000 1 609,00 3 218,00

[ 23 286971402R Roura šachtová korugovaná bez hrdla 425/1500 mm kus 2,00000 2 420,00 4 840,00

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: Zl. 08 Pódium - šachty a příprava kanalizace, vody a elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

[ 24 59224201 R Konus železobetonový 425 Wavin kus 2,00000 1 685,00 3 370.00]

| 25 59224206R Poklop betonový 425/3 t Wavin kus 2,00000 1 344,00 2 688,001

26 871313121 RU3 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně m 30,00000 425,00 12 750,00

dodávkv trub KG SNA 1501114 0x5000

[ 27 721649866R00 KŠ DN 425, poklop betonový kus 2,00000 12 632,90 25 265,80I

[ 28 721369745R00 Napojení na stávající kanalizaci výřezem soubor 1,00000 1 110,00 1 110,00|

[ 29 230170014R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 150 - 200 m 30,00000 47,10 1 413,00I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 14 468,21

30 722130233R00 Potrubí z trubek závitových pozinkovaných svařovaných m 1,00000 796,00 796,00

ll143 DN 25 mm

[ 31 722172313R00 Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16. vč.zed.výpom. m 11,00000 579,60 6 375,60]

32 722181243RU2 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 13 mm m 11,00000 110,88 1 219,68

vnitřní průměr 35 mm

33 722202413R00 Kohout kulový D 25 kus 1,00000 441 ,95 441,95

34 722225113R00 Armatura s 1závitem - přechodka dGK PPR Pn20 D32x1 " kus 2,00000 318,50 637,00

s kovovým vnitřním závitem

35 722237134R00 Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm kus 1,00000 1 188,00 1 188,00

36 722265112R00 Vodoměr domovní SV DN 25 x 165 mm, Qn 2,5 kus 1,00000 1 840,00 1 840,00

37 722290237R00 Proplach a dezinfekce potrubí m 12,00000 87,15 1 045,80

38 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 12,00000 21,63 259,56

39 79945864713R00 Dvířka 200x200 vč. motáže kus 1,00000 609,00 609,00

40 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,08200 678,30 55,62

Díl: 799 Ostatní 5 648,00

41 909 R00 st-nezmeritelne stavebni prace - prostupy, zednické h 8,00000 706,00 5 648,00

zapraveni oprava hydrorznlace

Díl: M21 Elektromontáže 19 210 00

42 210800608R00 Vodič CYA 16 mm2 zž m 40,00000 25,30 1 012,00

43 34142159R Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm2 m 40,00000 58,20 2 328,00

44 210810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5Cx6 mm m 40,00000 56,50 2 260,00

45 34111100R Kabel silový 5 Cu jádrem 750 V CYKY 5C x 6 mm2 m 40,00000 125,50 5 020,00

46 222260546R00 Trubka KOPOFLEX 63 na povrchu včetně montáže m 40.00000 102,50 4 100,00  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

      
 

 

 

   
 

S: 10961 Hasičské cvičiště — rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

R: ZL 08 Pódium - šachty a příprava kanalizace, vody a elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

47 M21 Doplnění rozvaděče RH - proudový chránič 40A/4P+jistič celek 1,00000 3 335,00 3 335,00

B20+elektroměr ‘F

48 Pol_0060 Dokumentace DPS hod. 1,00000 525,00 525,00

49 Pol—0063 Revize elektro hod. 1,00000 630,00 630,00

Stránka 6 z 6
Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet stavby

 

Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  
 

Stavba: 10961 Nová Ves

Objekt: 02 Změny

Rozpočet: ZL 09 Stropy - podhledy, omítky PO box

Objednatel: Statutární město Ostrava IČO: 00845451

Prokešovo náměstí 1803/8 DIČ: C200845451

70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: KVAZAR akciová společnost IČO: 00560383

Střádalů 26 DIČ: C200560383

71800 Ostrava - Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
-91 077,46

PSV
51 650,78

MON
0,00

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
-39 426,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -39 426,68 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

0,00 CZK
Zaokrouhlení

 

Cena celkem s DPH
-39 426,68 CZK

 

  
 

Za zhotovitele

dne
 

Za objednatele   

 

' 7nrdnnllánn nrnnramom mm “nnmnar Š © ŘT'Š a c Stránka 1 z 3'

 



 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 1 519,05 -3,9

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV -96 991,80 246,0

95 gztggifivaci konstrukce na pozemnich HSV 4 234,50 40,7

96 Bourání konstrukcí HSV 175,89 -O,4

998 Přesun hmot HSV -15,10 0,0

763 Konstrukce suché výstavby PSV 59 402,14 —150,7

784 Malby PSV -7 751,36 19,7

Cena celkem
-39 426,68 100,0

Stránka 3 z 5
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstru kce a dostavba budovy Ostrava Nová Ves

0: 02 Změny

ZL 09 Stropy - podhledy, omítky PO box

 

 

      
 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 519,05

1 342254511R00 Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm m2 1,95000 779,00 1 519,05

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -96 991,80

2 611481113R00 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem m2 -257,00000 210,90 -54 201,30

vllacpným do lenkovrslve hmclv

3 60101 1 141 R00 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem m2 -257,00000 166,50 -42 790,50

tloustikv do 3 mm

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 234,50

stavbách

4 953943112R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 5 kg / kus kus 3,00000 211,50 634,50

5 55711104R Box pro hasicí přístroj kovový kus 3,00000 1 200,00 3 600,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 175,89

6 962031 141 R00 Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 50 mm m2 1,95000 90,20 175,89

Díl: 998 Přesun hmot -15,10

7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0,08000 188,70 -15,10

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 59 402,14

8 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá m2 46,60000 1 221,00 56 898,60

spodni kce profil CD+UD

Stránka 4 z 5



 

 

Položkový rozpočet
 

 

 

S: 10961 Hasičské cvičiště - rekonstrukce a dostavba budovy Ostrava Nova’ Ves

O: 02 Změny

ZL 09 Stropy - podhledy, omítky PO box

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 

P.č. Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

9 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v % 568,98600 4,40 2 503,54

obiekterh v přes 6 do 12 m

Díl: 784 Malby
-7 751,36

10 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do m2 -210,40000 5,60 —1 178,24

3 80 n“

11 784161 101 R00 Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m m2 -210,40000 16,70 -3 513,68

12 784165212R00 Dvojnásobná bílé malby ze směsi za sucha středně m2 -210,40000 61,10 -12 855,44

Oíěruvzdornýgh v rmstnostech do 3 80 m

13 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch stropu + folie včetně maskovací m 244,90000 40,00 9 796,00

935m Šířky 50 mm  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 5 z 5


